C A R A C T E R Í S T I C A S
Inodoro BTW compact de 60 x 34 cm. con salida dual y juego de anclaje.
Para instalación con salida vertical es necesario codo, (para adaptar a
distancia a pared de 210 mm. / ref.: 50463 ó a distancia de 165 mm. / ref.:
53720). Para instalación con salida horizontal no es necesario codo.
Longitud: 600 mm
Anchura: 340 mm
Altura: 400 mm
Adosado a pared
Conjunto de fijaciones: Incluido
Forma: Cuadrado
Inodoro compacto
Peso neto (kg): 35,29
Tipo de brida: Cerrada
Tipo de instalación: De pie
Tipo de salida: Dual (vario)
E O S
Inodoro BTW compact con salida dual y juego de
anclaje
M E D I D A S
Longitud 600 mm
Anchura 340 mm
Altura 400 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
0 1 B l a n c o  B r i l l o
D I B U J O S  T É C N I C O S
18
0
11
0
175 165 210
10
2
18
0
522
40
0
83
4
200
20
0
240
420
34
0
13
6
600
39
11
5 15
0
140
34
0
70
30
0
R E F :  G 3 4 1 6 0 0 1
1/2© Copyright 2026, Ceramicas  Gala S.A - All rights reserved | 05-07-2026 | http://www.gala.es/productos/inodoro-btw-compact-salida-dual-juego-anclaje-
G34160..?sku=G3416001
R E F :  G 3 4 1 6 0 0 1
2/2© Copyright 2026, Ceramicas  Gala S.A - All rights reserved | 05-07-2026 | http://www.gala.es/productos/inodoro-btw-compact-salida-dual-juego-anclaje-
G34160..?sku=G3416001